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SĐRKÜLER              Đstanbul, 29.11.2011 
Sayı: 2011/216             Ref: 4/216 
 
 
Konu:  
MAL VE H ĐZMETLERE UYGULANACAK KATMA DE ĞER VERGĐSĐ 
ORANLARININ TESP ĐTĐNE ĐLĐŞKĐN KARARDA DEĞĐŞĐKL ĐK YAPILMASI 
HAKKINDA KARAR YAYINLANMI ŞTIR  
 
Özet: Canlı kümes hayvanları ile Türk Gümrük Tarife Cetveli’nin (TGTC) 2 no.lı faslında yer 
alan hayvanlara ilişkin et ve sakatat maddeleri  ile bulgur tesliminde uygulanacak KDV oranı 
28.11.2011 tarihinden geçerli olmak üzere % 8’den % 1’e indirilmiştir.  
 
27.11.2011 tarih ve 28125 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2011/2466 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile bazı malların KDV oranlarında değişiklikler yapılmıştır.  
 
1) 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve Hizmetlere 
Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine Đlişkin Kararın eki (I) Sayılı 
Listenin ((I) Sayılı Listede yer verilen teslim ve hizmetler %1 KDV oranına tabidir) 3’üncü 
sırasına; 
 
a) “Buğday,” ibaresinden sonra gelmek üzere “bulgur,” ibaresi, 
 
b) “küçük ve büyükbaş hayvanlar (arılar dahil),” ibaresinden sonra gelmek üzere “20/12/2010 
tarihli ve 2010/1180 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Đstatistik 
Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 01.05 pozisyonunda yer alan 
hayvanlar ile 2 no.lu faslında yer alan mallar,” ibaresi, 
 
eklenmiştir.  
 
Buna gore, 28.11.2011 tarihinden itibaren; 
 
-  “bulgur” ve  
 
- “20/12/2010 tarihli ve 2010/1180 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 
Đstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 01.05 pozisyonunda yer 
alan hayvanlar ile 2 no.lu faslında yer alan mallar,” 
 
için KDV oranı %1 olarak uygulanacaktır.   
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Türk Gümrük Tarife Cetvelinin (TGTC) 01.05 pozisyonunun genel başlığı “Canlı kümes 
hayvanları (horozlar, tavuklar (Gallus Domesticustür kazlar, ördekler, hindiler ve beç 
tavukları gibi evcil türler)) “ şeklindedir.  
 
Türk Gümrük Tarife Cetvelinin (TGTC) 2 no.lı faslında yer alan grup başlıkları ise aşağıdaki 
gibidir: 
 
- Sığır Eti (Taze, Soğutulmuş veya Dondurulmuş) 
- Domuz Eti (Taze, Soğutulmuş veya Dondurulmuş) 
- Koyun ve Keçi Etleri (Taze, Soğutulmuş veya Dondurulmuş) 
- At, Eşek, Katır ve Bardo Etleri (Taze, Soğutulmuş veya Dondurulmuş) 
- Sığır, domuz, koyun, keçi, at, eşek, katır ve bardoların yenilen sakatatı (taze, soğutulmuş 
veya dondurulmuş) 
- Kümes Hayvanlarının Etleri ve Yenilen Sakatatı (Taze, Soğutulmuş veya Dondurulmuş) 
- Canlı Tavşanlar, Geyikler, Dağ Keçisi, Keklik, Devekuşu, Bıldırcın, Çulluk, Yabani Ördek 
ve Kazlar, Sülün ve Beç Tavuğu Etleri ve Yenilen sakatatı (Taze, Soğutulmuş veya 
Dondurulmuş) 
- Domuz Yağı ve Kümes Hayvanlarının Yağları 
- Et ve Yenilen Sakatat (Tuzlanmış, Salamura Edilmiş, Kurutulmuş veya Tütsülenmiş) ile Et 
ve Sakatatın Yenilen Un ve Ezmeleri. 
 
2) Aynı Kararın (2007/13033) eki (II) Sayılı Listenin "A) GIDA MADDELERĐ" bölümünün 
1’inci sırasının (a) bendinde yer alan "01.05" ibaresi ile aynı sıranın (b) bendi yürürlükten 
kaldırılmıştır. 
 
Değişiklik öncesi metin:    Değişiklik sonrası metin: 
 
A-)GIDA MADDELERĐ 
22/12/2006 tarihli ve 2006/11437 sayılı 
Kararnamenin eki Đstatistik Pozisyonlarına 
Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetvelinin; 
1 - a) 01.01, 01.02, 01.03, 01.04, 01.05 
pozisyonlarında yer alan hayvanlar ile 01.06 
pozisyonunda yer alan (yalnız tavşanlar, 
geyikler, dağ keçisi, keklik, devekuşu, 
bıldırcın, çulluk, yabani ördek ve kazlar, 
sülün, beç tavuğu) hayvanlar, 
b) 2 no.lu faslında yer alan mallar, 
c) 3 no.lu faslında yer alan mallar (0301.10 
pozisyonunda yer alan süs balıkları hariç), 
 

A-)GIDA MADDELERĐ 
22/12/2006 tarihli ve 2006/11437 sayılı 
Kararnamenin eki Đstatistik Pozisyonlarına 
Bölünmüş Türk Gümrük Tarife Cetvelinin; 
1 - a) 01.01, 01.02, 01.03, 01.04 
pozisyonlarında yer alan hayvanlar ile 01.06 
pozisyonunda yer alan (yalnız tavşanlar, 
geyikler, dağ keçisi, keklik, devekuşu, 
bıldırcın, çulluk, yabani ördek ve kazlar, 
sülün, beç tavuğu) hayvanlar, 
b) (Yürürlükten kaldırılmıştır.) 
c) 3 no.lu faslında yer alan mallar (0301.10 
pozisyonunda yer alan süs balıkları hariç), 
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Yukarıda yer verilen “01.05” ve “2” No.lı TGTC fasıllarının hangi mal gruplarından 
oluştuğunu bir önceki maddede açıklamıştık. Buna göre, 27.11.2011 tarihine kadar %8 KDV 
oranına tabi olan bu malların 28.11.2011 tarihinden itibaren teslimlerinde %1 KDV oranı 
uygulanacaktır.  
 
 
Saygılarımızla,  
 
       DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
          MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
EK: 
2011/2466 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  
 
 
(*)  Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 
alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 
Erkan YETK ĐNER  
YMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 
Güray ÖĞREDĐK  
SMMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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27 Kasım 2011 PAZAR Resmî Gazete Sayı : 28125 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 Karar Sayısı : 2011/2466 
 Ekli “Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine Đlişkin Kararda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 24/10/2011 tarihli ve 99674 sayılı yazısı 
üzerine, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 28 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulu'nca 14/11/2011 
tarihinde kararlaştırılmıştır. 
 
 Abdullah GÜL  
 CUMHURBAŞKANI 
 
 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 Başbakan 

 

 B. ARINÇ A. BABACAN B. ATALAY B. BOZDAĞ 

 Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı Başbakan Yardımcısı 

 

 S. ERGĐN F. ŞAHĐN E. BAĞIŞ N. ERGÜN 

 Adalet Bakanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı  Avrupa Birliği Bakanı Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

 

 F. ÇELĐK E. BAYRAKTAR A. DAVUTOĞLU M. Z. ÇAĞLAYAN 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Çevre ve Şehircilik Bakanı Dışişleri Bakanı  Ekonomi Bakanı 

 

 T. YILDIZ S. KILIÇ M. M. EKER H. YAZICI 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Gençlik ve Spor Bakanı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Gümrük ve Ticaret Bakanı 

 

 Đ. N. ŞAHĐN C. YILMAZ F. ÇELĐK M. ŞĐMŞEK 

 Đçişleri Bakanı Kalkınma Bakanı Kültür ve Turizm Bakanı V. Maliye Bakanı 

 

 Ö. DĐNÇER Đ. YILMAZ V. EROĞLU 

 Milli E ğitim Bakanı Milli Savunma Bakanı Orman ve Su Đşleri Bakanı 

 

 R. AKDAĞ B. YILDIRIM 

 Sağlık Bakanı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 

 

 

 
MAL VE H ĐZMETLERE UYGULANACAK KATMA DE ĞER VERGĐSĐ 

ORANLARININ TESP ĐTĐNE ĐLĐŞK ĐN KARARDA DEĞĐŞĐKL ĐK 
YAPILMASI HAKKINDA KARAR 

MADDE 1 – 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve 
Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine Đlişkin Kararın eki (I) Sayılı Listenin 3 üncü 
sırasına; 

a) “Buğday,” ibaresinden sonra gelmek üzere “bulgur,” ibaresi, 
b) “küçük ve büyükbaş hayvanlar (arılar dahil),” ibaresinden sonra gelmek üzere “20/12/2010 tarihli ve 

2010/1180 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Đstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük 
Tarife Cetvelinin 01.05 pozisyonunda yer alan hayvanlar ile 2 no.lu faslında yer alan mallar,” ibaresi, 

eklenmiştir. 
MADDE 2 – Aynı Kararın eki (II) Sayılı Listenin "A) GIDA MADDELERĐ" bölümünün 1 inci sırasının (a) 

bendinde yer alan ", 01.05" ibaresi ile aynı sıranın (b) bendi yürürlükten kaldırılmıştır. 
MADDE 3 – Bu Karar, yayımını izleyen gün yürürlüğe girer. 
MADDE 4 – Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Bakanlar Kurulu Kararının Yayımlandı ğı Resmî Gazete'nin 
Tarihi Sayısı 

30/12/2007 26742 
Bakanlar Kurulu Kararının De ğişiklik Yapan Düzenlemelerin Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 

Tarihi Sayısı 
8/2/2008 26781 
6/4/2008 26839 
19/7/2008 26941 

20/9/2008 27003 
29/3/2009 27184 
28/4/2011 27918 

 

 
 

 
 


